[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов - Ям

 02.09.2019

                                              № 101/456
Об аннулировании регистрации кандидата на выборах
Главы Шопшинского сельского поселения
Виноградовой Ирины Валентиновны
В соответствии с пунктом 14 статьи 50 Закона Ярославской области 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», на основании заявления Виноградовой Ирины Валентиновны от 01.09.2019 о снятии своей кандидатуры  и отказа от участия в выборах Главы Шопшинского сельского поселения, территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на выборах Главы Шопшинского сельского поселения Виноградовой Ирины Валентиновны.
          2. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района в информационно - коммуникационной сети Интернет.
          3. Направить решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 0423, №0424, №0425.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Л.В. Лапотникова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Алатырева